EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - CPS 027/2015

CPS Nº 027/2015 – Processo nº 2015/358573. Contratante: Organização das Voluntárias
das de Goiás/OVG. Contratado: BANCO BRADESCO S.A. Objeto: Processamento da
folha de pagamento da OVG. Valor do contrato ( em razão da fidelidade prevista no objeto,
a CONTRATADA pagará à CONTRATANTE o valor de R$350.000,00 (trezentos e
cinquenta mil reais). Vigência do Contrato: 60 (sessenta) meses, contados a partir da
assinatura, com eficácia a partir da publicação do extrato no Portal da Transparência da
OVG (http://www.ovg.org.br/). Signatários: OVG – Eliana Maria França Carneiro –
Diretora Geral e Olavo Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. Contratado:
BANCO BRADESCO S.A. – Osmar Sanches Biscuola e Jarbas Dias Batista.